
Baufahrplan Bern - Kerzers - Ins - Neuchâtel / Murten - Sugiez - Ins - Neuchâtel V1.0 / 21.12.2021

Gültigkeit: Freitag, 04. November 2022

Murten/Morat 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17 23:47 00:25

Kerzers 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 00:34

Lyss 19:35 20:35 21:35 22:35 23:36 00:09

Kerzers 19:54 20:54 21:54 22:54 23:55 00:27

Bern ab 19:08 19:34 19:53 20:08 20:34 20:53 21:08 21:34 21:53 22:08 22:34 22:53 23:08 23:39 00:08

Kerzers an 19:30 20:00 20:10 20:30 21:00 21:10 21:30 22:00 22:10 22:30 23:00 23:10 23:30 00:04 00:32

Betreiber G Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post

BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL

GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £

Kerzers, Bahnhof 19:35 20:05 20:15 20:35 21:05 21:15 21:35 22:05 22:15 22:35 23:05 23:15 23:35 00:10 00:40

Müntschemier, Dorf x 19:39 20:09 20:19 20:39 21:09 21:19 21:39 22:09 22:19 22:39 23:09 23:19 23:39 00:14 00:44

Ins, Bahnhof 19:48 20:18 20:28 20:48 21:18 21:28 21:48 22:18 22:28 22:48 23:18 23:28 23:48 00:22 00:52

Gampelen, Bahnhof | | | | | | | | | | |

Zihlbrücke, Bahnhof | | | | | | | | | | |

Marin-Epagner, gare | | | | | | | | | | |

St-Blaise-Lac, gare | | | | | | | | | | |

Neuchâtel, gare 20:16 20:56 21:16 21:56 22:16 22:56 23:16 23:56 00:16 00:50 01:20

Betreiber BLS TPF TPF BLS TPF TPF BLS TPF TPF BLS TPF TPF BLS TPF TPF

IR66 S20 S21 IR66 S20 S21 IR66 S20 S21 IR66 S20 S21 IR66 S20 S21

Murten/Morat 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:05

Muntelier-Löwenberg x | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34 |

Sugiez x 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 00:11

Ins 19:53 20:12 20:44 20:53 21:12 21:44 21:53 22:12 22:44 22:53 23:12 23:44 23:53 00:16 00:56

Gampelen x 19:55 20:14 20:46 20:55 21:14 21:46 21:55 22:14 22:46 22:55 23:14 23:46 23:55 00:18 00:58

Zihlbrücke x 19:57 20:16 20:48 20:57 21:16 21:48 21:57 22:16 22:48 22:57 23:16 23:48 23:57 00:20 01:00

Marin-Epagner x 20:01/20:08 20:19 20:51 21:01/21:08 21:19 21:51 22:01/22:08 22:19 22:51 23:01/23:08 23:19 23:51 00:01/00:08 00:23 01:03

St-Blaise-Lac x 20:10 20:21 20:53 21:10 21:21 21:53 22:10 22:21 22:53 23:10 23:21 23:53 00:10 00:25 01:05

Neuchâtel 20:18 20:27 20:59 21:18 21:27 21:59 22:18 22:27 22:59 23:18 23:27 23:59 00:18 00:31 01:10

Betreiber TPF TPF BLS TPF TPF BLS TPF TPF BLS TPF TPF BLS TPF TPF BLS TPF

S21 S20 IR66 S21 S20 IR66 S21 S20 IR66 S21 S20 IR66 S21 S20 IR66 S21

Neuchâtel 19:02 19:32 19:35 20:02 20:32 20:35 21:02 21:32 21:35 22:02 22:32 22:35 23:02 23:32 23:35 00:09

St-Blaise-Lac x 19:05 19:35 19:38 20:05 20:35 20:38 21:05 21:35 21:38 22:05 22:35 22:38 23:05 23:35 23:38 00:12

Marin-Epagner x 19:08 19:39 19:42 20:08 20:39 20:42 21:08 21:39 21:42 22:08 22:39 22:42 23:08 23:39 23:42 00:15

Zihlbrücke x 19:10 19:40 19:43 20:10 20:40 20:43 21:10 21:40 21:43 22:10 22:40 22:43 23:10 23:40 23:43 00:17

Gampelen x 19:12 19:42 19:45 20:12 20:42 20:45 21:12 21:42 21:45 22:12 22:42 22:45 23:12 23:42 23:45 00:19

Ins 19:16 19:47 19:49 20:16 20:47 20:49 21:16 21:47 21:49 22:16 22:47 22:49 23:16 23:47 23:49 00:24/37

Sugiez x 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 00:40

Muntelier-Löwenberg x 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:23 | 00:43

Murten/Morat 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 00:47

Betreiber G Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post Post

BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL BE NF PL

GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £ GR £

Neuchâtel, gare 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 00:05

St-Blaise-Lac, gare | | | | | | | | | | |

Marin-Epagner, gare | | | | | | | | | | |

Zihlbrücke, Bahnhof x | | | | | | | | | | |

Gampelen, Bahnhof x | | | | | | | | | | |

Ins, Bahnhof x 19:28 19:38 19:58 20:28 20:38 20:58 21:28 21:38 21:58 22:28 22:38 22:58 23:28 23:38 23:58 00:28

Müntschemier, Dorf x 19:32 19:42 20:02 20:32 20:42 21:02 21:32 21:42 22:02 22:32 22:42 23:02 23:32 23:42 00:02 00:32

Kerzers, Bahnhof 19:45 19:55 20:15 20:45 20:55 21:15 21:45 21:55 22:15 22:45 22:55 23:15 23:45 23:55 00:15 00:45

Post 15593 mod

Kerzers 19:49 20:00 20:30 20:49 21:00 21:30 21:49 22:00 22:30 22:49 23:00 23:30 23:49 00:04 00:17 00:50

Bern 20:07 20:26 20:52 21:07 21:26 21:52 22:07 22:26 22:52 23:07 23:26 23:52 00:07 00:30 00:50 01:15

Kerzers ab 20:06 21:06 22:06 23:06

Lyss an 20:26 21:26 22:26 23:26

Kerzers ab 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 00:36

Murten/Morat an 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:12 23:42 00:45

x Halt auf Verlangen NF Niederflurfahrzeug PL Beschränktes Platzangebot

£ VELOS: keine Beförderung möglich GR GRUPPEN: Reservierung obligatorisch BE Bahnersatz


